

8	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																							
9	Специалист по организации питания и охране жизни и здоровья детей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая МБДОУ

(должность)

(подпись)

Григорьева Н. М.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Ермолаева Л. А.

(ФИО)

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Веселова Н. И.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2248

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жукова Светлана

Николаевна

(ФИО)

29.01.2019

(дата)